
EXTRATO DOS CONTRATOS N° 036/2018- 037/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
036/2018 - 037/2018, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2018, PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 009/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MANILHAS EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE
SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$ 686.000,00 (SEISCENTOS E OITENTA SEIS MIL REAIS).
VIGÊNCIA 12 DE MARÇO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADAS : PREMOLDADOS MAPRO
LTDA ME NO VALOR DE R$ 398.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA OITO MIL REAIS) E TUBULAR
PREMOLDADOS EIRELI- EPP NO VALOR DE R$ 288.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL REAIS)
. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 12/03/2018. ASSINANTES SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO
MUNICIPAL E CÉSAR JOSÉ BARBOSA -SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS
URBANOS E TRANSPORTES.

Publicado em: 13/03/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

